ĐC: Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513).827070 – Website: stttt.dongnai.gov.vn

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 2314/HD-UBND ngày 16/3/2023 của UBND tỉnh hướng

dẫn tiêu chuẩn khen thưởng tập thể, cá nhân đạt thành tích trong việc thực hiện Nghị

quyết số 23-NQ/TW ngày 16/6/2008 của Bộ Chính trị (Khóa X) và Chương trình

hành động số 78-CTr/Tu ngày 29/5/2009 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về “Tiếp tục

xây dựng và phát triển văn học, nghệ thuật trong thời kỳ mới” trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Đồng Nai ngày 28/3/2023.

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch

xem xét trình UBND tỉnh tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01

tập thể (Phòng Báo chí – Xuất bản – Thông tin – Bưu chính) và 01 cá nhân (bà

Trương Thị Thu Hiền) có thành tích trong thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW ngày

16/6/2008 của Bộ Chính trị (Khóa X) và Chương trình hành động số 78-CTr/Tu ngày

29/5/2009 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về “Tiếp tục xây dựng và phát triển văn học,

nghệ thuật trong thời kỳ mới” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Trân trọng./.

(Kèm theo: Báo cáo thành tích của tập thể và cá nhân đề nghị khen thưởng;

Biên bản họp Hội đồng Thi đua – Khen thưởng).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐKT(2).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TTr-STTTT Đồng Nai, ngày      tháng 3 năm 2023

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-03-30T15:00:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!